
UCHWAŁA NR 55/VIII/2015 

RADY GMINY KLUKI 

z dnia 08 czerwca 2015 r. 

w sprawie wyrażenia woli nieodpłatnego przejęcie mienia  

od Agencji Nieruchomości Rolnych O/T w Warszawie, Filia w Łodzi 

 

 Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3 i art. 18 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm. poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, 

poz 1072)  Rada Gminy Kluki uchwala co następuje: 

§ 1. 

Wyraża się wolę nabycia na własność Gminy Kluki, następujących nieruchomości wchodzących w skład 

Zasobu Własności Rolnej Skarbu Państwa, położonych we wsi Kluki: 

1. Działek oznaczonych w ewidencji gruntów numerami: 470/30 o pow. 800 m2, 470/45 o pow. 655 m2, 

470/56 o pow. 362 m2, 470/58 o pow. 236 m2, 470/57 o pow. 526 m2 obręb nr 5 zabudowanych 

urządzeniami oczyszczali ścieków wraz z infrastrukturą stanowiącą środki trwałe oczyszczalni ścieków, 

zbiornikiem na ścieki oraz studzienkami ścieków. 

2. Współudziału w wysokości 1/3 w działce o numerze ewidencyjnym 470/27 obręb nr 5 stanowiącej 

wewnętrzne drogi i place komunikacyjne. 

3. Prawo własności Agencji Nieruchomości Rolnych do powyższych nieruchomości ujawnione jest w 

księdze wieczystej : 

1) Nr PT1B/00054105/1 prowadzonej w Sądzie Rejonowym w Bełchatowie - Wydziale Ksiąg Wieczystych 

dla nieruchomości opisanej w §1 pkt 1. 

2) Nr PT1B/00055172/8 prowadzonej w Sądzie Rejonowym w Bełchatowie - Wydziale Ksiąg Wieczystych 

dla nieruchomości opisanej w §1 pkt 2. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kluki. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


